МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

ов.долі
(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

ПРИКАЗ
№.^.Я-Г

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом и Правилами приема на
обучение в Костанайский филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Челябинский государственный университет» в 2022 году по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.11.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очно-заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.01 Экономика (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

1.1. Султанкина Сабина Кенжитаевна 90 б.
1.2. Сергушова Анна Викторовна 86 6.
1.3. Маркевич Ульяна Владимировна 84 6.
1.4. Джигит Жанэль Джигиткызы 82 б.
1.5. Пастарнак Вадим Андреевич 81 б.
1.6. Аккужина Улбосын Ербосыновна 80 6.
1.7. Медведева Светлана Алексеевна 79 6.
1.8. Ситухина Анастасия Александровна 79 6.
1.9. Ганиман Олеся Викторовна 76 б.
1.10. Грищенко Ольга Александровна 76 б.
1.11. Майорова Елена Дмитриевна 76 б.
1.12. Подзорова Екатерина Александровна 76 б.
1.13. Кужахметова Анжелика Нуржановна 71 б.
1.14. Галяутдинов Николай Владимирович 68 б.
1.15. Шатохина Ирина Григорьевна 68 б.
1.16. Балахонова Лиана Сергеевна 64 6.
1.17. Вайзенбургер Альвина Александровна 64 6.
1.18. Сыздыкова Дина Оразаловна 62 б.
1.19. Карагут Диана Дмитриевна 59 6.
1.20. Козак Елена Сергеевна 59 6.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тюлегенова Раиса Амиржановна
Должность: Директор
Дата подписания: 01.11.2022 15:41:31
Уникальный программный ключ:
125b8acc44c5368c45bd8abf3dc3ced4a4eed767e8486e18dc8ae8b889439a47

1.21. Невидомая Анна Валерьевна 59 6.
1.22. Шевцова Яна Сергеевна 57 6.
1.23. Иващук Максим Владимирович 56 6.
1.24. Руди Гаухар Азаматовна 56 6.
1.25. Ищук Кристина Юрьевна 54 6.
1.26. Минкибаева Тамара Владимировна 54 б.
1.27. Мытник Анастасия Витальевна 51 б.
1.28. Кабдулина Асель Болатовна 48 6.
1.29. Менбекова Молдир Батырбековна 48 б.
1.30. Шульга Григорий Григорьевич 45 б.
1.31. Касимова Майра Кабжановна 42 б.
1.32. Шахвалеева Юлия Евгеньевна 42 б.
1.33. Чуб Юлия Викторовна 41 б.

2. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.11.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очно-заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

2.1. Амиров Денис Константинович 72 б.
2.2. Медик Елена Дмитриевна 71 б.
2.3. Никифоров Владислав Владимирович 68 6.
2.4. Баймулдина Руслана Амангельдиевна 64 б.
2.5. Уланова Милана Александровна 63 б.
2.6. Жусупов Батырхан Букенбаевич 62 б.
2.7. Макухина Ульяна Александровна 58 6.
2.8. Абдрахманова Махаббат Сериковна 57 6.
2.9. Артыкбаева Баян Каирбековна 52 6.
2.10. Люманова Афина Сергеевна 44 б.
2.11. Попов Алексей Владимирович 42 б.

3. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.11.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очно-заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

3.1. Шегибаева Сабина Сартаевна 89 б.
3.2. Явкина Ольга Алексеевна 87 6.
3.3. Абросимов Даниил Сергеевич 84 б.
3.4. Мукашева Алима Кайратовна 78 б.
3.5. Сагимбаева Мадина Мендибаевна 78 б.

3.6. Камзин Айдос Галымжанулы 74 б.
3.7. Тимошенко Татьяна Васильевна 71 б.
3.8. Исмаилова София Куандыковна 69 б.
3.9. Киялбекова Айгуль Альбековна 69 6.
3.10. Сатаев Антон Георгиевич 69 б.
3.11. Токарева Алёна Викторовна 68 б.
3.12. Байканова Асем Сериковна 67 б.
3.13. Каримова Дана Бекболаткызы 67 б.
3.14. Келлер Инга Витальевна 65 б.
3.15. Калиев Ельдос Азаматович 64 б.
3.16. Кусаинов Амир Талгатович 61 б.
3.17. Тлеубаев Абзал Сапаргалиевич 61 б.
3.18. Калиев Жандос Амантаевич 60 б.
3.19. Мухамедиев Ардак Ерменбайулы 60 6.
3.20. Кулакова Юлия Андреевна 59 6.
3.21. Азаматулы Самхат 57 6.
3.22. Аскарбекулы Ислам 57 6.
3.23. Кали Кенехан Кайратулы 55 6.
3.24. Аетбаев Тамерлан Алимжанович 54 б.
3.25. Досмухамбетов Данияр Адильбекович 54 б.
3.26. Какимбек Жасулан Мерекеулы 54 б.
3.27. Кожубаева Гульназ Сабровна 54 6.
3.28. Лазаренко Дмитрий Николаевич 54 6.
3.29. Жуматаева Сымбат Сериковна 53 б.
3.30. Кульбаев Дамир Болатович 51 б.
3.31. Файзуллов Кенес Жанибекович 51 б.
3.32. Хамзиев Кайсар Алмасулы 51 б.
3.33. Шакиржанов Куаныш Амангельдыевич 51 б.
3.34. Аменов Гумар Шамилович 48 б.
3.35. Ерконыров Мадияр Манарбекулы 45 б.
3.36. Кубжасаров Нурлан Дуйсенбиевич 45 б.
3.37. Кубландыев Арман Серикулы 44 6.
3.38. Серебряков Иван Евгеньевич 44 6.
3.39. Бердигалиев Ырзагали Кайыргалиевич 42 б.
3.40. Жекеев Никита Асмуханович 41 б.
3.41. Шаталов Алексей Анатольевич 41 б.

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление,
решение приемной комиссии от 22.09.2022 г, протокол № 24.

Ректор С.В. Таскаев